Se realiza igual procedimiento, de tal forma que al llegar al 31 de agosto de 2020, 
se adeuda por la parte demandada las siguientes sumas: 

Por cuotas de administración la suma de VEINTICINCO MILLONES 
NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 
($25.916.698) y por intereses de mora la suma de CINCO MILLONES 
CUATROCIENTOS CUARENTA  MIL QUINIENTOS ONCE PESOS ($5.440.511). 

SALDO DEUDA  A AGOSTO 31 DE 2020:

CUOTAS ADMINISTRACION 25.919.698      
5.440.511        

31.360.209      

INTERESES DE MORA
GRAN TOTAL

El saldo total de la deuda entre capital e intereses de mora asciende a la suma 
de TREINTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS 
NUEVE PESOS ($31.360.209). 

En este estado se da por entregada la liquidación judicial, se está en la capacidad 
técnica y profesional para defenderla en Audiencia a consideración del Despacho 
que maneje el caso técnico. 

Atentamente, 

GERMAN PEÑA ORDOÑEZ